
Uchwała nr 153/23/k20-24 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Statutu i zatwierdzenia nowego logo Akademii Sztuk Pięknych  

im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi 

 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, działając na 

podstawie art. 28 ust. 1 pkt 1 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022 poz. 574., z późn. zm.) oraz na podstawie § 187 

ust. 1 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi przyjętego 

uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r. z późn. zm., po zapoznaniu się z 

opiniami Rady Uczelni oraz związków zawodowych w sprawie projektu zmian Statutu, 

uchwala co następuje: 

§ 1 
 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi, postanawia 

zmienić Statut Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi przyjęty 

uchwałą Senatu nr 179/19/k16-20 z dnia 12 września 2019 r. z późn. zm. w ten sposób, że: 

1)  w § 2 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie:  

„2. Akademia posiada sztandar, godło, logo i wielką pieczęć okrągłą.  

3. Wzór sztandaru, godła i pieczęci przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Statutu. 

Wzór logo przedstawia załącznik nr 2.”; 

2) § 79 otrzymuje brzmienie: „Do zadań Rady Wydziału należy w szczególności: 

1) ustalanie ogólnych kierunków działalności wydziału; 

2) opiniowanie przygotowanych przez Kolegium Kierunkowe programów studiów, po 

zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego; 

3) opiniowanie przygotowanych przez Kolegium Kierunkowe programów studiów 

podyplomowych oraz innych form kształcenia; 

4) ewaluacja działalności Dziekana oraz zatwierdzanie rocznego sprawozdania 

Dziekana z działalności wydziału; 

5) działanie na rzecz zapewnienia właściwych warunków i kierunków rozwoju 

nauczycieli akademickich wydziału; 

6) opiniowanie wniosków w sprawie stypendiów naukowych dla nauczycieli 

akademickich wydziału; 

7) przedstawianie Senatowi: 

a) programów studiów wraz z opinią Samorządu Studenckiego; 

b) programów studiów podyplomowych oraz innych form kształcenia; 

c) opinii w ważnych sprawach dotyczących wydziału i Akademii; 

8) wykonywanie innych czynności przewidzianych przepisami prawa, postanowieniami 

Statutu oraz uchwałami i zarządzeniami organów Akademii.”; 

3) Dodaje się załącznik nr 2 do Statutu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

 



§ 2 

Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

1. Zatwierdza się nowe logo Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego 

w Łodzi stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Dotychczasowe logo Akademii znajdujące się w załączniku nr 1 do Statutu staje się 

godłem Akademii i jest wykorzystywane w miejscu wskazanym dla godła. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 






